

Kraków, dnia 2024-02-29

**Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki**  
ul. Warszawska 24, W-9/110  
31-155 Kraków

**WYKONAWCY**  
ubiegający się o zamówienie

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji - art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp na **Remont infrastruktury drogowej wokół Domów Studenckich Politechniki Krakowskiej (21-0) przy ul. Skarżyńskiego, Kraków** – znak sprawy **KA-2/009/2024**

Zamawiający, Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

### **Zestaw 1**

#### **Pytanie nr 1:**

zwracam się z prośbą o doprecyzowanie konstrukcji nawierzchni. Czy zamawiający dopuści zastosowanie płyt 30x30x8 w kolorze grafitowym lub szarym?

#### **Odpowiedź:**

Z uwagi na planowane wykorzystywanie części istniejących płyt z rozbiórki musimy zachować zarówno kolorystykę (w kolorze szarym), oraz wymiary nowych płyt dostarczanych przez Wykonawcę (preferowane małe formaty).

Istniejące formaty płyt przeznaczonych do rozbiórki to - 40x40x8cm, 40x60x8cm, 60x60x8cm.

#### **Pytanie nr 2:**

W dokumentacji technicznej załączone są projekty wykonania kanalizacji opadowej oraz sieci wodociągowej, natomiast w załączonym przedmiarze brak uwzględnionych pozycji. Proszę o informację czy powyższe prace też mają być wykonane jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokumentacja techniczna załączona do SWZ przedstawia szerszy zakres niż przedmiar robót dla obecnego etapu. Zamawiający potwierdza, że kanalizacja opadowa oraz sieci wodociągowe nie wchodzą w zakres obecnego postępowania.

### **Zestaw 2**

#### **Pytanie nr 1:**

W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie przewiduje rozbiórki krawężników, obrzeży oraz ław betonowych. Jako Wykonawca zwracam uwagę iż wykonanie wykopów w formie określonej w dokumentacji nie będzie możliwe. W chwili wykonania prac ziemnych / rozbiórek podbudów na pewno zostaną uszkodzone elementy liniowe bądź też zostanie naruszona ich liniowość. W dokumentacji w przekroju konstrukcyjnym I' - I' wynika iż należy rozebrać ławy i krawężniki, natomiast przedmiar nie obejmuje tego typu prac. Proszę o wyjaśnienie kwestii ewentualnej konieczności przekładki / rozbiórki / montażu nowych obrzeży betonowych i krawężników.

#### **Odpowiedź:**

Ofertę należy sporządzić w oparciu o zaktualizowany przedmiar robót. W załączeniu nowy plik - **Załącznik nr 1A do SWZ – Przedmiar robót - aktualny**

**Pytanie nr 2:**

Proszę o określenie parametrów geowłókniny.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć geowłókninę sepracyjną. Referencyjna powinna charakteryzować się parametrem masy na poziomie min. 400 gr./m<sup>2</sup> (np. dwuwarstwowa).

**Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ.**

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), informuje o:

**dokonaniu następujących zmian w zapisach Specyfikacji warunków zamówienia:**

Załącznik nr 1A do SWZ – Przedmiar robót - aktualny obowiązujący Wykonawców - zawierający w/w zmiany stanowi plik: **Załącznik nr 1A do SWZ – Przedmiar robót - aktualny**

*Zamawiający*